Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

PROCESSO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Vila Rica - MT, através da Pregoeira e Equipe de Apoio no uso de suas atribuições legais, torna
pública para conhecimento dos interessados, o cancelamento do processo em epigrafe,   divulgada através do edital do
Pregão Eletrônico n° 003/2022 pelo site licitações-e, tendo por objeto Registro de Preço para futura e eventual aquisição
de  Material elétrico para uso na revisão e manutenção  da rede elétrica das ruas e avenidas.    O certame será cancelado,
devido o levantamento realizado  onde observaram que as lâmpadas de vapor metalica10W, um dos objetos da licitação,
estão  ficando com custo muito alto,  a gestão opta para adquirir lâmpadas de led,  pela melhor qualidade e durabilidade, o
qual será publicado edital nos próximos dias. Vila Rica / MT, 20 de Janeiro de 2022.CRISTINA MAGALHÃES
CASTROPregoeira Oficial

Portaria nº 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 520f3dcd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial